
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Inkubátor hybridizační Slide MoatTM│ BOEKEL
Spolehlivý a oblíbený hybridizační inkubátor na mikroskopická skla

Přesná teplotní stabilita a uniformita,  PID řízení teploty
Tvrzené skleněné víko s integrovaným těsněním
Pro fotosenzitivní reagencie je možné dokoupit štít
Aplikace: In-situ hybridizace, aj. inkubační postupy, sušení a zahřívání mikroskopických skel,
imunohistochemické aplikace, v hematologii

Technické parametry
Kapacita : 30 mikroskopických podložních skel 76 x 26 mm (1" x 3") ve 3 řadách

Teplotní rozsah: Teplota okolí +5 °C až 99 °C

Doba ohřevu na 65°C z teploty okolí: 20 min

Teplotní uniformita: ±0.35°C při 37°C; ±0.7°C při 65°C

Rozměry: 40,6 x 34,9 x 14,6 cm

Váha: 10,4 kg

Napájení: 230 V, 50 Hz

Popis Katalogové číslo

Hybridizační inkubátor Slide Moat™ C240002

Doporučujeme používat krycí sklíčka pro inkubaci při vyšších teplotách než 37 °C nebo dobu inkubace delší než
1 hodinu.


